
Zpráva o 1. turnusu příměstského tábora 2021

Příměstský tábor začal 12.7.2021 v 8:00 na adrese Antonína Slavíka 1751/16, Brno-sever-Černá Pole. Před domem u dveří čekal na účastníky Jaroslav 

Bureš. Předávání dětí probíhalo od 8:00 do 8:30. Ráno do 8:45 děti hrály různé hry. Na fotce můžete vidět jak holky hrají deskovou hru Carcassonne 



V 8:45 se odcházelo do parku Lužánky. Každé ráno probíhala rozcvička. Na fotce si můžete prohlédnout cvičící děti.



Některým dětem 20 minutová rozcvička s Jaroslavem Burešem nestačila. Na fotce vlevo si můžete prohlédnout, jak Kryštof cvičí na stroji. Na fotce 

vpravo je David. David je ročník narození 2014 a i tak malé dítě může zvládnout tábor. 



V parku měly děti hodně aktivit. Na fotce si můžete prohlédnout jak děti hrají stolní tennis.



V parku Lužánky jsme byli do 11:00. Z parku se šlo na základnu na Antonína Slavíka a poté do restaurace na Chatě. Na fotce si můžete prohlédnout 

jak děti obědvají,



Po obědě se šlo na základnu na Antonína Slavíka, kde děti odpočívaly hráním deskových her. Desková hra YES je na táboře mezi dětmi 

nejoblíbenější . YES je hra, jejímž tématem je obchodování s investicemi, které z Vás udělají investory v celosvětovém měřítku.  



Ve 13:10 se šlo zase ven. Na fotce vlevo si můžete prohlédnout Adama se svým lvíčkem. Na fotce vpravo si můžete prohlédnout Ninu také v krásném 

táborovém tričku Šachová škola HŘÍBATA. 



V 14:30 se děti vracely na základnu na Antonína Slavíka. V 14:40 měly děti svačinu. Na fotce si můžete prohlédnout svačící děti.



Rodiče si děti vyzvedávaly mezi 15h a 16:30. Od 15h do 16:30 děti hrály různé hry na Antonína Slavíka. Na fotce si můžete prohlédnout jak děti hrají 

šachy. 



Kdo se o děti na táboře staral?  Na fotce si můžete prohlédnout Hanku.



Na fotce si můžete prohlédnout Jardu s dětmi. 



Na fotce si můžete prohlédnout Evu.



1. Turnus skončil v pátek 16.7.2021. Celkem to trvalo 5 dní. Každý den probíhal podobně. V pátek z Antonína Slavíka odcházelo 8 spokojených dětí.

Tímto se tedy s Vámi loučíme a přejeme Vám ať se Vám daří.

Autorem článku je Jaroslav Bureš, 

Telefon: +420 792 775 158

Email: brno@bures1993.cz

Webová stránka: bures1993.cz 

Facebooková stránka: facebook.com/bures1993.cz

Instagramové stránka: instagram.com/sachovaskolahribata/

V Brně dne 16.7.2021


